
 
Tablette

Écran Liquid Retina2
Puce A14 Bionic
Réf. Ipad 10TH

10
,9

“

À partir de  

399.-

 
Slip ou boxer 
Pocket Ecodim dame
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 34 à 46
2 lots de 3 pièces 
soit 6,70 l’unité

 

1340

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,40

Toutes les offres de ce dépliant sont valables à partir du 17 jusqu’au 29 septembre 2024.
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché sont valables jusqu’au 22 septembre 2024.



2

Venez chez Cactus et découvrez avec Yuppi 
l’album sur les Légendes du Luxembourg.

Collectionnez tous les autocollants, jouez à un jeu de cartes légendaire 
avec vos amis et aidez Yuppi à dévoiler le message secret !

Pour chaque tranche d’achat de 15€, vous recevrez une pochette gratuite ! 
Action valable jusqu’au 3 novembre 2024.

ALBUM  
LES LÉGENDES 
DU LUXEMBOURG 
BILINGUE FR/LU

pour

500
points å

Ou prix de vente: 6.- €

Action valable du 17 septembre au 3 novembre 2024 dans la limite des stocks disponibles. 
Valable pour tous les achats dans les Cactus Supermarché, Cactus Marché et Cactus hobbi ; sont exclus des montants d’achat : 

les vidanges, le tabac et cigarettes, les billets de loterie, les dons pour œuvres caritatives et les achats à crédit.



+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Céréales Trésor
Kellogg’s  
Chocolat brownie ou 
roulette mix ou 
cookies and cream 
375 g 
soit 9,73/kg

3,65 3,89
Prix ant. 

de 3,89 à 3,98

 
Pâtes sans gluten
Barilla 
Spaghetti, 
Penne rigate, 
fusili ou coquillettes 
400 g 
soit 4,95/kg

1,98 2,25
Prix ant. 2,25

Bœuf salé en conserve
Target
198 g 
soit 15,91/kg

3,15 3,50
Prix ant. 3,50

Feinschmecker Suppe
Knorr
2 Teller 
15 Sorten

1,45 1,49
Prix ant. 

de 1,49 à 1,64

Potage 
Knorr
8 sortes 
1 l

4,45 4,55
Prix ant. 

de 4,55 à 4,98

Keimöl
Mazola
1 l

5,70 5,98
Prix ant. 5,98

Huile d’arachide
Lesieur  
1 l

3,95 4,75

-15%
Prix ant. 4,75

Délice cacao
Kinder
390 g  
soit 10,90/kg

4,25
Prix ant. 4,74

Mini crackers
LU
Naturel ou olive/origan 
250 g 
soit 10,56/kg

2,64 2,93
Prix ant. de 2,93 à 3,54

Melo Cakes
Milka
100 g 
soit 21,50/kg

2,15 2,39
Prix ant. 2,39

Gateaux Comtess
Bahlsen
6 sortes 
350 g 
soit 6,54/kg

2,29
Prix ant. 2,50

Nussmix
Lorenz
350 g 
soit 15,69/kg

5,49 6,09
Prix ant. 6,09

Biscuits Schtroumpfs
Delacre
150 g 
soit 19.-/kg

2,85 3,12
Prix ant. 3,12

Cake Donut
Lotus
3 sortes 
204 g 
soit 17,65/kg

3,60 3,99
Prix ant. de 3,99 à 4,75

Tablette de chocolat blanc au riz
Nestlé Galak
250 g 
soit 19,80/kg

4,95
Prix ant. 5,45

Fizzy Party Mix
Lutti
450 g 
soit 11,07/kg

4,98 5,45
Prix ant. 5,45

 
Bio Schnitties
Alete
Apfel oder 
rote Früchte 
132 g 
soit 22,42/kg

2,96 3,49

-15%
Prix ant. 3,49

 
Bio Pâtes 
Barilla 
Spaghetti ou Penne Rigate 
500 g 
soit 3,96/kg

1,98 2,25
Prix ant. 2,25

Pâte de 
cacahuètes
Bonne Maman
Normale ou crunchy 
325 g 
soit 9,20/kg

2,99 3,99

-25%
Prix ant. 3,99

Thon à l’huile d’olive
La Chasse  
78 g

3,58 3,99
Prix ant. 3,99
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+1  
pochette

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
Vum 17. September bis den 3. November 2024 
esou lang der do sinn.
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Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette « Les Légendes du Luxembourg » supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



Café en capsules
L’Or Espresso 
7 sortes 
20 capsules, 
104 g 
soit 54,33/kg

5,65 6,68

-15%
Prix ant. 6,68

Ice Tea Pêche
Oasis  
1,5 l 
soit 1,57/l

2,35 2,95

-20%
Prix ant. 2,95

Tonic
Schweppes
Pink grapefruit 
6 x 0,33 l 
soit 2,32/l

4,60
-20%
Prix ant. 5,75

Eau de source 
Nestlé Pure Life
6 x 1,5 l 
soit 0,30/l

2,70 3,10
Prix ant. 3,05

Ice Tea
Fuze
Pêche hibiscus  
6 x 0,33 l  
soit 2,27/l

4,50 5,05
Prix ant. 5,05

Ice Tea
Fuze
Mango chamomile 
6 x 0,33 l  
soit 2,27/l

4,50 5,05
Prix ant. 5,05

Boisson gazeuse 
Maison Perrier
Toutes les sortes 
4 x 0,25 l

3,20 3,80
Prix ant. 3,65

Bière 
Bitburger
4 x 0,50 l 
soit 1,75/l

3,50 3,90
Prix ant. 3,90

Boisson énergétique
Zyla
Toutes les sortes 
4 x 0,25 l

3,98 5,80

-30%
Prix ant. 5,80

Eau minérale
Spa Reine
8 x 0,50 l 
soit 0,75/l

2,98 4,35

-30%
Prix ant. 4,35

Limonade
Sumol 
Ananas 
6 x 1,5 l 
soit 0,88/l

7,90 9,30

-15%
Prix ant. 9,30

Douche
Sanex
Nourishing 
400 ml 
soit 11,88/l

4,75 5,95

-20%
Prix ant. 5,95

Lotion pour le corps
Nivea
Fleur de rose 
400 ml 
soit 17,38/l

6,95 8,98

-20%
Prix ant. 8,98

Crème pour le corps
Nivea
Luminous anti-vergeture 
200 ml 
soit 59,50/l

11,90 14,95

-20%
Prix ant. 14,95

Rasoir jetable
Wilkinson
Extra II sensitive 
10 + 5 pièces

4,38
PACK 10+5

Lotion intime
Sebamed
Feminin sensitive 
200 ml 
soit 18,15/l

3,63 4,55

-20%
Prix ant. 4,55

Deospray
Men expert
Carbon protect 
150 ml 
soit 17,80/l

2,67 3,35

-20%
Prix ant. 3,35

Deospray
Men expert
Cool power 
150 ml 
soit 17,80/l

2,67 3,35

-20%
Prix ant. 3,35

Deospray
Men expert
Invincible sport 
150 ml 
soit 17,80/l

2,67 3,35

-20%
Prix ant. 3,35

Lingettes 
démaquillantes
Nivea
3 en1 sensitive 
25 pièces

3,60 4,50

-20%
Prix ant. 4,50
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Eau de cologne
Bien-être
Lavande 
250 ml 
soit 23,60/l

5,90 7,40

-20%
Prix ant. 7,40

Eau de cologne
Bien-être
Fraîcheur 
250 ml 
soit 23,60/l

5,90 7,40

-20%
Prix ant. 7,40

Liquide spécial 
entretien canalisations
Tarax
1 l

4,40 6,79

-35%
Prix ant. 6,79

Nettoyant détartant WC 
en tablette
Tarax
200 g 
soit 14,25/kg

2,85 3,60

-20%
Prix ant. 3,60

Neutralisateur d’odeur en spray
Airwick
4 sortes  
237 ml 
soit 12,66/l

3.- 4,10

-25%
Prix ant. 4,10

Tablettes lave-vaisselle 
Finish
Ultimate regular 
16 tabs, 225 g 
soit 21,11/kg

4,75 9,50

-50%
Prix ant. 9,50

Friandises Jumbone 
pour chien
Pedigree
5 sortes 
Pack de 1 à 4 pièces 
160 g ou 180 g 
soit de 12,22 à 13,75/kg

2,20 2,95

-25%
Prix ant. 2,95

Mouchoirs en étui
Kleenex

Original 
Pack de 30 +10 étuis 

de 9 mouchoirs

6,90 6,95

LE PACK
30+10

Poudre détachante textile
Vanish
Laundry boost ou whitening 
470 g 
soit 8,30/kg

3,90 7,80

-50%
Prix ant. 7,80

Désodorisant aérosol 
pour textile Lenor
Febreze
Ocean ou classic  
Le lot de 
(1 + 1) x 500 ml

4,90
LE LOT 1+1

Bloc nettoyant WC wellness
Bref
Harmony ou vitality 
2 x 50 g 
soit 36.-/kg

3,60 5,19

-30%
Prix ant. 5,19

Stick Mini
Beretta
Classici ou piccanti 
60 g 
En libre-service

2,50 2,95

-15%
Prix ant. 2,95

Salami Milano
Beretta
200 g 
En libre-service 
soit 26,10/kg

5,22 6,15

-15%
Prix ant. 6,15

Knacki
Herta
10 pièces 
350 g 
soit 8,42/kg 
En libre-service 

2,95 3,69

-20%
Prix ant. 2,95

Crousti Tenders
Père Dodu
380 g 
soit 11,05/kg 
En libre-service 

4,20 4,99

-15%
Prix ant. 4,99

Haché de poulet
Plukon
500 g 
soit 9,76/kg 
En libre-service

4,88 5,75

-15%
Prix ant. 5,75

Eau de cologne
Bien-être
250 ml 
soit 23,60/l

5,90 7,40

-20%
Prix ant. 7,40

Lait frais chocolaté
Luxlait
3,5% M.G. 
500 ml 
soit 2,48/l

1,24 1,55

-20%
Prix ant. 1,55

NEW! 
Chicken Strips 
pour chat
Flamingo Hapki
85 g

2,99 3,99

-25%
Prix ant. 3,99

Litière Hygiène Plus
Catsan

9 l 
soit 0,54/l

4,85 6,49

-25%
Prix ant. 6,49
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Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette « Les Légendes du Luxembourg » supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.
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Beurre tartinable doux
Luxlait
80% M.G. 
250 g 
soit 11,80/kg

2,95 3,69

-20%
Prix ant. 3,69

Camembert
Le Rustique
45% (21%) M.G. 
250 g 
soit 10.-/kg

2,50 2,80
Prix ant. 2,80

Saint Albray
34% M.G. 
6 x 30 g 
soit 16,66/kg

3.- 3,35
Prix ant. 3,35

 
Bio Parmigiano Reggiano
Zanetti
32% M.G. 
200 g 
soit 31,45/kg

6,29 6,99
Prix ant. 6,99

Mozzarella mini
Galbani   
45% (22%) M.G. 
150 g 
soit 13,33/kg

2.- 2,25
Prix ant. 2,25

Dessert Monte Maxi
Zott
4 x 100 g 
soit 4,75/kg

1,90 2,14
Prix ant. 2,14

Gnocchi
Gaetarelli
500 g 
soit 4,10/kg

2,05 2,30
Prix ant. 2,30

Joghurt griechische Art
Schwarzwaldmilch
9% M.G. 
150 g 
soit 6,60/kg

0,99 1,10
Prix ant. 1,10

Snack 
Milka ou Oréo
120 g à 128 g 
soit 16,79/kg

2,15 2,39
Prix ant. 2,39

Pizzateig
Henglein
400 g 
soit 3,75/kg

1,50 1,70
Prix ant. 1,70

Réfrigérateur américain*
LG
Compresseur 
Smart Inverter™ 
Système de glaçons 
SpacePlus™ 
H 179 x L 91,3 x P 74,3 cm 
Réf. GSLV30DSXM

1159.- 1449.-

-20%
Prix ant. 1449.-

Centrale vapeur*
Braun
Semelle Eloxal 3DPlus 
7,5 bar 
Débit vapeur 125g/min 
Réf. IS7144BK

279.-

Four 
micro-ondes
Severin
Fonction grill 
Easy Clean 
Defrost Fonction 
Réf. 7785MW

119.- 159,90

-25%
Prix ant. 159,90

Machine à café full auto*
Miele
Fabrication suisse, pression 15 bars 
Bandeau de commande tactile et 
écran texte 
One Touch For Two 
Réservoir 1,3 l 
Réf. CM5510

799.- 1049.-

-20%
Prix ant. 1049.-

Slip Start homme
Sloggi
96% coton - 5% élasthanne 
Divers coloris 
Tailles : 5 à 8 
Lot de 2 pièces

12,50 20,99

-40%
Prix ant. 20,99

Drap housse uni jersey
100% coton extensible 
Divers coloris 
90/200

8,30 11,95

-30%
Prix ant. 11,95

*Disponible uniquement dans votre 

Réfrigérateur
416 L

Surgélateur
218 L

Falafels
Père Olive 
Élaborés en Belgique  
Pot de 120 g 
soit 24,09/kg

2,89 3,49
Prix ant. 3,49

Figues de Barbarie
Italie, classe 1 
La barquette 500 g 
soit 3,38kg

1,69

Existe en 
différentes formes

Existe en différentes 
tailles et coloris

25 l 
800 W

Babybel Rolls
Bel

5 pièces 
85 g

2,69 2,99
Prix ant. 2,99
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Réfrigérateur
416 L

Surgélateur
218 L
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125.000 € À GAGNER !
50 jours x  jours x 50 gagnants x  gagnants x 50 €*

CONCOURS

Distribution des tickets de grattage tous les samedis 
aux caisses du supermarché Cactus Belle Etoile.

Ce samedi 14 septembre, les gains sont offerts par :

et

Tentez votre chance jusqu’au 20 octobre 2024
Le règlement du concours est affiché à la réception principale et sur be.lu

 
*Sous forme de Carte Cadeau Cactus

CONCOURS 
DU 10 AU 22 SEPTEMBRE 2024

7 x 1 séjour de 2 nuits 
pour 2 personnes à Europa-Park

ou
7 x 1 séjour de 1 nuit 

pour 2 personnes à Europa-Park
Voir détails et règlement dans votre magasin ou sur www.cactus.lu



Soin barbe 
 et/ou visage

King C Gillette
De 30 à 350 ml

2 produits 
soit 8,75 l’unité 

soit de 25 à 29,17/l

Brosse à dents électrique
Oral B
Pro Blue ou protect

Refill
Oral B
Precision Clean
2 x 3 pièces 
soit 9,95 l’unité

Shampoing ou 
après-shampoing
Elseve
Différentes sortes
3 x 200 à 300 ml
soit 2,82 l’unité 
soit de 9,39 à 14,08/l

Brosse à dents
Dr. Best
Hoch-Tief medium
2 + 1 pièce gratuite

Gel désinfectant
Sanytol
(1 + 1) x 75 ml 
soit 26,33/l

Hairspray
Taft
Différentes sortes
250 ml 
soit 14,20/l

Eau micellaire
Garnier
Différentes sortes
400 ml 
soit 11,88/l

Soin visage à base de 
gentiane bleue & Edelweiss
Weleda
Crème de jour ou de nuit, 
sérum redensifiant ou  
contour des yeux et lèvres
de 10 à 40 ml 
soit de 497,50 à 1990.-/l

Rasoir jetable
Bic
Classic sensitive 
lames extrafines
20 pièces

Au choix 23,40

1750

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 11,69

 30,65

2450

-20%
Prix ant. 30,65

 26,90

1990

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 13,44

Au choix 12,75

845

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,24

 

375
LE PACK 

2+1

 

395
LE LOT 

 1+1

 4,45

355

-20%
Prix ant. 4,45

 5,95

475

-20%
Prix ant.  
de 5,95 à 7,30

 24,98

1990

-20%
Prix ant.  
de 24,98 à 26,50

 5,09

380

-25%
Prix ant. 5,09

+10
points
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DAT BESCHT
fir Iech



FIR EIS 
FRËNN

op véier Patten

Prix imbattable

Essuie-tout Love
Nalys
9 + 3 rouleaux gratuits

Papier toilette
Cosynel

Blanc, bleu ou rose
Lot de 7 x 9 rouleaux

Mouchoirs en boîte
Kleenex
The original

Pack de (3 + 1) x 72 pièces

Tablettes 
lave-vaisselle 
Finish
Ultimate regular
2 x 55 tabs, 2 x 775 g
soit 12,40 l’unité 
soit 16.-/lg

Bloc nettoyant WC
Bref
Power Activ lavande, 
pin, ocean, pronature mint & 
eucalyptus ou grapefruit
2 paquets de 2 x 50 g 
soit 2,25 l’unité
soit 22,50/kg

Lessive en poudre
Weißer Riese
Universal
2 x 50 doses / 2 x 2,5 kg 
soit 6,95 l’unité 
soit 0,14 le lavage
soit 2,78/kg

Lessive liquide
Ariel

+Ultra, +Active ou 
+Unstoppable 

66 doses / 3,196 kg 
soit 0,41 le lavage 

soit 8,42/kg

Lessive en capsules
Ariel

Color ou color +Lenor unstoppable
de 92 à 100 pods / de 2,05 à 2,06 kg

soit de 0,30 à 0,33 le lavage
soit de 14,52 à 14,59/kg

Assouplissant 
Lenor Collection

Ocean Breeze, 
jasmin & rose,  

Amber & orchidée 
ou floral bouquet

82 doses / 1722 ml
soit 4,33/l

Liquide de rinçage 
pour lave-vaisselle

Ja!
1 l

 

890
LE PACK 

9+3

 49,90

3190

-35%
Prix ant. 49,90

 

595
LE PACK 

3+1

 57,98

2480

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 24,80

Au choix 9,20

450

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,50

 27,90

1390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,90

 41,99

2690

-35%
Prix ant. 41,99

 49,99

2990

-40%
Prix ant. 49,99

 11,49

745

-35%
Prix ant. 11,49

 

115

30113117

Menu en barquette 
pour chat
Sheba
14 sortes
10 x 85 g 
soit 0,69 l’unité

Beef Sticks
Vitakraft

5 sortes
6 x 12 g soit 
0,44 l’unité

Croquettes pour chat
Purina Cat One
9 sortes
2 packs de 800 g 
soit 4,70 l’unité 
soit 5,88/kgAu choix 9,20

690

8+2 
GRATUITS

Vendu seul 0,90

Au choix 4,14

260

4+2 
GRATUITS

Vendu seul 0,65

Au choix 12,70

940

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,30

PROPPER
propper maachen



Shampoing 2 en 1
Citrus, sensitive, classic, 
pomme ou anti-
démangeaisons
3 x 300 ml
soit 3,40 l’unité
soit 14,33/l

Shampoing
Sensitve, menthe, pomme ou 
anti-démangeaisons 300 ml
ou pure intense anti-
démangeaisons, huile control ou 
détox pour cuir chevelu 250 ml
3 produits 
soit 3,29 l’unité
soit de 10,97 à 13,16/l

Shampoing  
7 en 1 Men
Anti-chute ou multi-action
3 x 250 ml 
soit 4,64 l’unité
soit 18,53/l

Shampoing
Classique, citrus ou 
2en1 menthe
3 x 400 ml 
soit 4,27 l’unité
soit 10,67/l

Dessert de fruits en pot
Pomme&banane, 

pomme&poire&pêche ou 
banane&mangue&ananas

2 paquets de 2 x 130 g
soit 1,94 l’unité

soit 7,44/kg

Crackers Bio
Carotte

2 x 100 g
soit 2,46 l’unité

soit 24,60/kg

Snack de maïs
Puffy puffs nature
2 x 28 g
soit 1,41 l’unité

Biscuit
Nature ou pépites choco
2 x 150 à 180 g 
soit 1,79 l’unité
soit de 9,92 à 11,90/kg 

Au choix 19,50

1290

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,49

Au choix 14,85

985

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,94

Au choix 20,94

1390

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,97

Au choix 19,35

1280

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,44

Au choix 5,18

387

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,58

 3,78

282

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,88

Au choix 4,78

357

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,38

 6,58

492

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,28
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Le kilo 

449

Bio Pommes Gala “Latz“ 
nouvelle récolte
Allemagne, classe 2 

Bio 
Dinkelwaffelherzen 
Biog 
270 g
soit 23,52/kg

Bio Mandelmus
Rapunzel
250 g
soit 30,20/kg

Bio Nussnougat
Rapunzel
400 g
soit 9,95/kg

 7,49

635

-15%
Prix ant. 7,49

 8,89

755

-15%
Prix ant. 8,89

 3,98

355
Prix ant. 3,98

 4,79

398

-15%
Prix ant. 4,79

 1,69

135

-20%
Prix ant. 1,69

Bio Pain Stockholm 
Farine issue de la filière  

“Zesumme fir eis Bio Baueren“ 
400 g

soit 8,88/kg

Bio Frischkäse natur
Alnatura  
27% M.G.
175 g
soit 7,71/kg

Bio Saumon fumé de 
Norvège tranché à la main
Vendyssel
Produit artisanal, salage au sel 
sec, fumage au bois de hêtre et 
finement tranché à la main
Plaquette de 150 g
Fumé en Belgique 
soit 58.-/kg

 10,90

870
Prix ant. 8,70

 2,99

279
Prix ant. 2,99

Bio Tofu
Taifun
Räuchertofu, Räuchertofu 
Mandel-Sesam, Tofu 
Rosso, Tofu Basilic
200 g
En libre-service
soit 13,95/kg

Fir eis assFir eis ass

LOGESCH ! 



Retrouvez nos offres alimentaires 
tous les mardis dans L’Essentiel 
ou sur www.cactus.lu

Raisin blanc 
Variété : Italia 
Italie, classe 1

soit 3.-/kg

 

599

1212

Le mini- 
plateau 

2 kg

 Ω Roulade de bœuf
En libre-service

Le kilo 15,19

1199

-20%
Prix ant.15,19

Barquette 
familiale

Filets de poulet 
minute
Plukon

En libre-service

 12,79

999

-20%
Prix ant.12,791 kg

1 kg

 Ω Choucroute 
garnie
soit 10,39/kg
En libre-service

 12,99

1039

-20%
Prix ant. 12,99

Jambonneau 
Imperial
4 pièces
En libre-service

 17,19

1375

-20%
Prix ant.17,19

1 kg

Barquette 
familialeLe kilo 10,50

840

-20%
Prix ant.10,50

 Ω Lard maigre frais 
porc tranches 
En libre-service

 Ω Triopack lasagne 
bolognaise 
soit 6.-/kg
En libre-service

 10,80

720
LE LOT 

2+1
Prix ant. 10,80

3 X
400 g

Mozzarella Maxi
Galbani 
45% (19%) M.G.
soit 2,08 l’unité
soit 8,30/kg

 5,60

415

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,79

2 X
250 g

Yaourt entier nature
Luxlait 
3,5% M.G.
soit 0,97 l’unité

 3,90

194

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,94 2 X
500 g

 
Mini bâtonnets  

de glace
Magnum

Classic, almond ou 
white & almond

2 packs de 6 x 55 ml
soit 3,65 l’unité

soit 11,06/l

Au choix 9,78

730

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,88

2
packs

Fromage proteiné
Leerdammer 
16% (10%) M.G.

soit 1,57 l’unité
soit 10,46/kg

2 X
150 g

 6,30

314

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,14
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HAVE
A GOOD

DAY

CAFÉ LATTE
LUXLAIT  

25 CL

1,50 €

Plus d’infos sur www.cactus.lu

 4,60

345

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,05

Pains au chocolat
4 x 70 g 
soit 0,86 l’unité
soit 12,32/kg

4
pièces

 Ω Tartelettes 
aux quetsches 

4 x 160 g
soit 2,32 l’unité

soit 14,53/kg

 12.40

930

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,20

4
pièces

Pommes de terre
Variétés au choix:  
Red Scarlet ou Ukama
Luxembourg, classe 1
soit 0,60/kg

 

895
Le filet
15 kg

Eau minérale 
Evian 
soit 2,63 l’unité
soit 0,44/L

 12,30

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,05 3 X
6 l

Domaine du Père Caboche 
Le Petit Caboche 2022/23
Rouge ou rosé 
Vin de Pays de Vaucluse
soit 3,15 l’unité
soit 4,20/l

Au choix 27,84

1890
-30% 

POUR 6 
BOUTEILLES
Prix ant. 27,60
Vendu seul 4,55

6 X
 0,75 l

Passata
Mutti 
soit 1,48 l’unité
soit 2,12/kg

 23,88

1780

9+3 
GRATUITS

Vendu seul 1,98

 Ω Maïs en grains
soit 1,09 l’unité
soit 4,75/kg

 9,90

655

4+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,64

6 X
230 g

 
Bio Haferflocken
Biog
Großblatt oder Kleinblatt
soit 1,83 l’unité

2 X
500 g

 
Bio Hafer Drink Natur
Alnatura
Laktos- und milchweißfrei
soit 1,08 l’unité
soit 1,08/l

 5,80

429

3+1 
GRATUITS

Vendu seul 1,44

4 X
1 l

Milchschnitte
Kinder
soit 3,25 l’unité
soit 11,61/kg

 8,70

650

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,34

2 X
280 g

12 X
700 g

Au choix 4,58

365
-20% 

POUR 
 2 PACKS

Vendu seul 2,28
Prix ant. 4,58



SCHOOLSCHOOL
BACKBACK TOTO

Classeurs à levier 
fantaisies 
Dos 8 cm 

 
Étiqueteuse LT 200 B
Se connecte automatiquement en 
bluetooth à partir d'un smartphone 
ou d'une tablette. Créez 
facilement des étiquettes avec 
la nouvelle application intuitive 
DYMO. 4 piles AA (non incluses)
Emballage fabriqué avec du carton 
recyclé FSC.  
Smartphone non inclus

 
Ruban papier blanc Letra Tag
12 mn x 4 mn
Facile à détacher et à découper
Compatible avec toutes les 
étiqueteuses Dymo LetraTag
Largeur : 12 mm / longueur : 4 m
Existe aussi en ruban plastique blanc

Lot de 2 x 6 
intercalaires carton
A4, couleurs vives 

Bloc de papier 
dessin
Color Mix
20 feuilles, 160 g  
24 x 32cm

Classeur cahier  
2 anneaux Essentiel
Dos 2 à 2,5 cm, en PP, 
divers coloris.
Produit en Polypro recyclé 
à hauteur de 80% 

 6,80

5.-
-25%

Prix ant. 6,80

Au choix 1,95

145

-25%
Prix ant. 1,95

 9,95

745

-25%
Prix ant. 9,95

Bâton de colle 
22 gr, Constituée pour 
97% de matières 
renouvelables. Sans 
danger pour les enfants
Recyclable 100%

 3,20

240

-25%
Prix ant. 3,20

 1,55

115

-25%
Prix ant. 1,55

À partir de 6,50

485

-25%
Prix ant. 6,50

Trousses en cuir

 41,95

2935

-30%
Prix ant. 41,95

Trousses scolaires

À partir de 7,95

595

-25%
Prix ant. 7,95

À partir de 10,95

820

-25%
Prix ant. 10,95

Le calendrier scolaire Yuppi fait aussi sa rentrée !
Pour que la rentrée soit encore plus chouette, 

nous t’offrons le nouveau calendrier Yuppi 2024-2025, 
dans lequel nous parlons du commerce équitable (Fairtrade)  

et expliquons pourquoi c’est important. 
Tu pourras recevoir le calendrier dans tous les magasins Cactus.

Arme-toi de ton plus beau sourire et demande ton exemplaire à la caisse. 
Et dépêche-toi, les stocks sont limités.
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 13,90

1040

-25%
Prix ant. 13,90

 5,95

445

-25%
Prix ant. 5,95

Au choix 2,05

150

-25%
Prix ant. 2,05

 6,80

5.-
-25%

Prix ant. 6,80

Au choix 14,95

1095

-25%
Prix ant. 14,95

 6,95

520

-25%
Prix ant. 6,95

 

550

À partir de 15,81

1155

-25%
Prix ant. 15,81

Stylos plume 
”Pelikano”

Verre avec  
100 cartouches 

Set de 3 crayons HB 

Feutres de coloriage Kids
24 pièces, pointe moyenne
Encre lavable à l’eau, facile à enlever  
de la plupart des tissus.  
Idéal pour les enfants dès 5 ans

Crayons de couleur 
Kids Evolution 
24 crayons de coloris assortis.  
Crayons sans bois fabriqués en 
résine synthétique, ils résistent
aux chocs et aux mordillage.  
Adaptés aux enfants à partir de 5 ans. 

Compas scolaire 
Factory Sparkle
Réglage rapide, roues 
dentées robustes. Blocage
antidérapant de l’aiguille 
et de la mine
Plusieurs coloris

Stylo 4 couleurs
2 + 1 gratuit

Trousses en cuir

Crayons de couleur 
”Noris Jumbo” 10+2
Idéal pour les premiers 
exercices de coloriage et
de dessin. Crayons triangulaire 
ergonomique.
Bois issu de forêts gérées 
de façon durable.

 8,75

655

-25%
Prix ant. 8,75

Crayons de cire 
Étui de 10 crayons.
Forme pratique pour le dessin  
et l’apprentissage de 
l’écriture, à la cire d’abeille

 5,60

420

-25%
Prix ant. 5,60

Post-it Note 
Cube ”Ultra”
325 feuilles + 20% gratuit
Existe en Néon

Effaceur Supersheriff x3 
Deux pointes : 1 pour 
effacer et 1 pour réécrire
soit 2,10 l’unité

 8,50

420

1+1 
GRATUIT

Prix ant. 4,25
Vendu seul 4,20

 9,95

745

-25%
Prix ant. 9,95

Frixion Ball Clicker
1 stylo bleu + 3 recharges 

Gomme Frixion 2,15 1,60 -25%

Mon Imagier 
Trilingue
1000 premiers mots 
LU / FR / DE
LU / PT / FR
LU / EN / FR

Au choix 16,50

1495
Prix ant. 16,50
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dat bescht fir
Äre budget

Cahier Terra
Quadrillé, A4 , 144 pages.
Couleurs assorties 
Certifié FSC

6 Intercalaires 
Happy Fluo
Maxi A4, Polypropylène 

Fardes à lamelle
Divers coloris au choix

Piles
Type AA ou AAA
Pack 10 + 10
Réf. Everyday Power

Téléphone Dect*
Répondeur intégré jusqu’à 
20 mn de messages
Répertoire 100 contacts
Grand écran rétro-éclairé
Réf. AS690 A TRIO

Enveloppes 
Administratives x25
Blanches, 110 x 220 mm,  
sans fenêtre.
Fermeture auto-adhésive par strip

Voiture de police 
30 pièces
Dès 4 ans 
Réf. 5673

Taboo enfants 
contre parents 
FR ou DE
Dès 8 ans 

Valisette police, pirate 
ou enfant et chien 
13, 22 ou 17 pièces 
Dès 4 ans
Réf. 5648, 5655 ou  
70530 

SCHOOLSCHOOL
BACKBACK TOTO

 9,95

745

-25%
Prix ant. 9,95

 10,95

795

-25%
Prix ant. 10,95

 3,45

255

-25%
Prix ant. 3,45

 99.-

79.-
-20%

Prix ant. 99.-

 36,99

1990

-45%
Prix ant. 36,99

 18,90

1290

-30%
Prix ant. 18,90

 26,90

2150

-20%
Prix ant. 26,90

 1,85

135

-25%
Prix ant. 1,85

 20,95

995

-50%
Prix ant. 20,95

Ramette de papier A4
500 feuilles blanches 
(168 CIE sans chlore)
80 g/m², Red Label Superior
FSC, EU Ecoflower
Réf. Red Label

 

415

 1,20

070

2+1 
GRATUIT

Vendu seul  0,35

A5, 144 pages 4,95 3,70 -25%
A6, 120 pages 5,15 3,85 -25%
A7, 120 pages 3,50 2,60 -25%

Existe par 12 intercalaires 5,95 4,45 -25%

Cahier spirale
Couverture polypropylène, 
papier 90 g, format A4 avec
6 intercalaires couleurs et 5 
pochettes de présentation.



*Disponible uniquement dans votre 

Nettoyeur haute pression
K7 Premium Smart Control*
180 bar + 15 bar Boost, 600 L/h,  
Water cooled
Livré avec plusieurs accessoires

Vinaigre de nettoyage 
naturel 5 litres*
soit 1,25/l

Boîte aux lettres et 
à colis Mana 1*
Solution idéale pour votre courrier
et vos achats e-commerce
H 103 x L 41 x P 31 cm

 
Peinture mur et plafond*
(8 + 2 l) offert, blanc
Existe en satin ou mat 
soit 5,90/l

Lave-glace anti pluie
2 x 5 l
Prêt à l’emploi
soit 2,95 l’unité
soit 0,59/l

Coffre Corby
L 45 x l 25 x H 25 cm

Coffre Corby
L 37 x l 26 x H 48 cm

Traitement rats 
et souris
Graine ou pâte 150 g
soit 59,67/kg

Ampoule anti-moustique*
3 intensités lumineuses
UV bleus attirent les moustiques 
dans la grille et les éliminent
Batterie rechargeable avec un câble USB fourni

 8,95

625

-30%
Prix ant. 8,95

 
Pot orchidée 
Thalia
Volume 1,5 l

Au choix 3,95

295

-25%
Prix ant. 3,95

Au choix 11,95

895

-25%
Prix ant. 11,95

 22,95

1490

-35%
Prix ant. 22,95

 44,95

2875

-35%
Prix ant. 44,95

 790.-

549.-
-30%

Prix ant. 790.-

Au choix 119.-

59.-
-50%

Prix ant. 119.-

 485.-

299.-
-35%

Prix ant. 485.-

Ramette de papier A4
500 feuilles blanches 
(168 CIE sans chlore)
80 g/m², Red Label Superior
FSC, EU Ecoflower
Réf. Red Label

 

1985

1+1 
GRATUIT

Prix ant. 19,90
Vendu seul 19,85

 

2990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 29,95

 

590

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,90

L 52 x l 31 x H 32 cm
32,95 21,40 -35%
Prix ant. 32,40

L 37 x l 37 x H 57 cm
44,95 28,75 -35%
Prix ant. 44,95

L 45 x l 34 x H 56 cm
68,95 44,75 -35%
Prix ant. 68,95

Fait plus!

COMPO

Chariot de transport 
MM 1104*
575 x 300 mm
Capacité de charge 200 kg
soit 9,93 l’unité

Nettoie sans laisser  
de traces
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Set boîtes congélation 
Domino
Différentes tailles

Planche en 
bambou ”Basic”

Machine café à dosette
Compacte et sophistiquée
Une tasse de café en moins 
de 21 secondes 
Réservoir amovible 0,7l
Réf. Senseo CSA210/60

Robot pâtissier*
Bol inox 4,8 l
Moteur professionnel 300 W  
10 vitesses
Accessoires inclus
Réf. 5KSM125

 
Bougies 
chauffe-plat
Sachet de 50 + 5, temps 
de combustion +/- 8 h

Lave-linge*
6TH Sense, SteamHygiene, 
SteamRefresh
Technologie Zen (essorage 
seulement 65dB)
FreshCare+ Steam 100% fraîcheur
Réf. W799SSILENCEEE

Réfrigérateur 
combiné*
6TH Sense 
FreshLock
No Frost
195 x 70 x 75,5 cm
Réf. WB70I952X

Congélateur 
armoire*
6TH Sense 
Freeze Control
No Frost
167 x 59,5 x 64,5 cm
Réf. UW4F2YWBF2

 949.-

649.-
-30%

Prix ant. 949.-

 999.-

699.-
-30%

Prix ant. 999.-

 679.-

539.-
-20%

Prix ant. 679.-

Réfrigérateur
309 L

Congélateur
153 L

Congélateur
179 L

9 KG 1400
Tours minute

9 KGA++

 999.-

699.-
-30%

Prix ant. 999.-

Sèche-linge*
6TH Sense

Technologie 3DRY
FreshCare+

Réf. W7D93SBEE

À partir de 4,50

310

-30%
Prix ant. 4,50

 84,90

59.-
-30%

Prix ant. 84,90

 699.-

429.-
-35%

Prix ant. 699.-

 8,99

580

-35%
Prix ant. 8,99

dat bescht fir
Äre budget

À partir de 5,05

350

-30%
Prix ant. 5,05



*Disponible uniquement dans votre 

 
Bougies 
chauffe-plat
Sachet de 50 + 5, temps 
de combustion +/- 8 h

Nettoyeur de sols Set Profi 
XL avec système d’essorage
Réf. 55096

Nettoyeur multi-
surfaces*
Aspire, lave et sèche 
en une seule fois
Technologie HydroSteam™ 
& Two-Tank
Système de parfum FRESHSTART™
Réf. CrosWave HydroSteam 
Pet Select

Rasoir électrique
Technologie AutoSense, Wet&Dry, Easy Click
Fonction Quick charge
Jusqu'à 50 minutes d'autonomie
Réf. S5 AUTOSENSE 51-B1500S

T-Shirt homme uni Eco-Prix
100% coton
Coloris : blanc
Tailles : M à XXL
2 lots de 2 pièces
soit 9,45 l’unité

Boxer homme uni
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : M à XL
Lot de 3 pièces

Chaussettes ou socquettes 
sport homme
Coton/polyamide/élasthanne
Coloris : blanc - gris - noir
Pointures : 39 au 46

Pyjama dame ou 
homme fantaisie
100% coton
Divers modèles et coloris
Tailles : M à XXL
soit 11,25 l’unité

Chaussettes de ville 
homme unies
Bambou/polyester/élasthanne
Coloris : noir
Pointures : 39 au 46
soit 4,45 l’unité
2 lots de 5 paires

Socquettes de sport 
homme et dame
Semelle bouclette
Coton/polyamide/élasthanne
Divers coloris
Pointures : 35 à 46
soit 3,45 l’unité
2 lots de 3 paires

Sweat-shirt dame 
Divers coloris
Tailles : S à XXL
soit 10,97 l’unité

Drap de bain sauna 70/135
80% coton - 20% polyester
Divers coloris
soit 5,47 l’unité

Serviette de bain 50/100
100% coton
Divers coloris
Lot de 3 pièces

 135.-

89.-
-30%

Prix ant. 135.-

 90,50

54.-
-40%

Prix ant. 90,50

 45.-

2995

-30%
Prix ant. 45.-

 479,99

399.-
Prix ant. 479,99

 

1890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 18,90

Au choix 

2250

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 22,50

 

690

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,90

Au choix 12.-

8.-
Prix ant. 12.-

Au choix 

2195

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 21,95

 

1095

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 10,95

 

990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,90

 9,99

699

3+1 
GRATUIT

Prix ant. 9,99

Singlet  
2 lots de 2 pièces
(non illustré)
soit 8,70 l’unité

17,40 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 17,40

Drap de bain 70/130 (non illustré)
Lot de 2 pièces

15.- 10.-
Prix ant. 15.-

Gant de toilette 15/21 
(non illustré)
Lot de 6 pièces

4,50 3.-
Prix ant. 4,50

Table à repasser 
PerfectFlow 
Bubbles*
124 x 45 cm

 149.-

89.-
-40%

Prix ant. 149.-

19



QUAND ? 
Samedi 5 octobre 2024 à 10h00

OÙ ?  
Parc de Hesperange

Centre Joseph Altmann
9 rue de Bettembourg 

L-5810 Hesperange 

QUOI ? 
Course solidaire non chronométrée 

de 5 km (course ou marche)

PARTICIPEZ À LA COURSE SOLIDAIRE 
CONTRE LE CANCER DU SEIN !

Europa Donna Luxembourg, organisateur de la course solidaire 
« Broschtkriibslaf », s’engage à identifi er les besoins des personnes 

touchées par le cancer du sein et à améliorer leur prise 
en charge à chaque étape : diagnostic, traitement, 

réintégration sociale, et soutien continu.

Au Luxembourg, environ 500 femmes sont 
diagnostiquées chaque année avec un cancer du 
sein. Des études indiquent que 25 à 33% des cas 

pourraient être liés à un excès de poids et à 
une inactivité physique. Grâce aux actions de 

sensibilisation d’Europa Donna, le tabou de 
la maladie diminue. L’association encourage 

l’autopalpation, le suivi du Programme de 
Mammographie du Ministère de la Santé 
et de la Sécurité Sociale, et la promotion 

d’un mode de vie sain.

Venez nombreux pour soutenir cette 
cause importante et faire la différence !
Incrivez-vous dès maintenant via le site
www.broschtkriibslaf.lu

CACTUS EST FIER DE FIGURER CETTE ANNÉE, 
POUR LA PREMIÈRE FOIS, EN TANT QUE 
PARTENAIRE GOLD DE LA COURSE SOLIDAIRE 
« BROSCHTKRIIBSLAF ».

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Tous nos magasins sont certifi és par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination générale : Createam S.A.

Ainsi que sur
les applications
partenaires :

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 derniers jours. 
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Tous nos magasins sont certifiés par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461 
 Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination générale : Createam S.A.

Ainsi que sur 
les applications 
partenaires :

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu


